
Årsberetning elevrådet 2022 
I år har elevrådet været med til diverse forskellige ting, både ude fra og inde på skolen. I år har der 

været fokus i udskolingen omkring regler for ”besøg i rema1000”.  

Det har ligget 9. årgang længe på sinde, og vi indført en regel hvor alle kunne acceptere det. Efter 

en større undersøgelse foretaget af elevrådet, var en af tingene som eleverne ønskede sig en 

rutsjebane - rutsjebanen blev opført senere på året. 

Elevrådet modtog en pulje penge, som vi fik til opgave at sørge for imødekom så mange elever på 

skolen som muligt. Elevrådet havde hver repræsentant få tid til at fortælle om puljen til deres 

klassemøde, hvorefter alle ønsker blev indsamlet, og til sidst prioriteret til en liste. Vi modtog alle 

vores nye ting første kvartal af 2022 og delte det op til klasserne såvel som de andre medtænkte 

grupper såsom legepatrulje. 

Elevrådets har i samarbejdet med de kommunens andre skoler, deltaget i elevråds-dagen, hvor 

politikere også deltog. Elevrådet præsenterede sammen med de andre råd, hvilke fordele/ulemper 

der har været under Covid19 og hvad vi har lært af det. Der har længe været et ønske fra klasserne 

om kontantløs betaling i boden på skolen. I samme møde med politikere blev det vedtaget at 

omlægning af undervisning (20%) til online var en mulighed fremover 

Elevrådet har fået kontantløs betaling gennemført og udfærdiget individuelle betalingskort til 

eleverne. På vegne af danske skoleelever har elevrådet udført en større kvantitativ undersøgelse 

med indsamling af empiri i forhold til skolelivet efter Covied19.  

Traditionen tro har elevrådet afholdt høvdingebold-turnering, dette år med nye værter! Elevrådet 

har selv kontaktet butikker og private firmer, samt afhentet gaver i form af diverse sponsorater fra 

dem. Elevrådets engagement ned til mindste detalje af turneringen, gjorde et stort indtryk på alle 

efter en længere periode uden grundet Covid19. 

 

 

 

Hvad skal vi arbejde med næste år: 

Maddannelse 

Venskabsklaser 

Støj 

Spilleklub 

Legepatrulje 

Støj grupper  


